
Kolmiportainen kulttuurikumppanuus 1.5.2026 alkaen (Sivistyslautakunta 17.2.2026) 
 

1. Kulttuurikumppanuus olisi ns. puitesopimus, joka ei sinänsä tuo rahaa. Se olisi 
edellytys sopia myöhemmin yksittäisten tapahtumien, esitysten, näyttelyjen  jne 
yhteistyöstä ja tukemisesta. Kulttuurikumppanuus puitesopimus voisi oikeuttaa 
julisteiden, esitteiden ym kopiointiin. Kaupungille se toisi listauksen 
kulttuuritoimijoista ja yhteistyökumppaneista sekä yhdistysten yhteystiedot jne. 
Kulttuurikumppanuus puitesopimus edellyttäisi aktiivista tietojen vaihtoa ja 
viestinnän yhteistyötä, joka hyödyttää molempia osapuolia. Kulttuurikumppanuus 
voisi olla keino myös kohtauttaa yhdistyksiä keskenään. Tähän voisi olla joku valmis 
ilmoittautumislomake, jonka kaupunki sitten hyväksyy. Kevyt menettely. Tavoite 
olisi, että lähes kaikki kaupungin kulttuuritoimijat olisivat meidän 
kulttuurikumppaneita.  
 
Kulttuuritoimen ohjausryhmä laatii ilmoittautumislomakkeen. Sivistysjohtaja 
allekirjoittaa sopimukset. Sivistyslautakunta saa yhteenvedot osavuosikatsausten 
yhteydessä. 
 
 

 
2. Yksittäisten tapahtumien, esitysten, näyttelyjen, konserttien ym. yhteistyö. 

Tapahtuman tulee olla merkittävä tai uusi ja tuoda jotain uutta lisäarvoa. 
Tapahtuman rahoitus täytyy tulla valtaosin muualta. Tällöin kaupunki voi voisi 
tulla mukaan rahallisesti. Tästä tehdään erillinen sopimus, jossa kuvataan kunkin 
vastuut ja velvollisuudet ja sovitaan yhteistyön arvosta/euromäärästä. Voi olla tiloja 
ja välineitä, Ei erillisesti julistettavaa hakua, vaan vuoden varrella tapauskohtaisesti. 
Edellytetään: turvallisuussuunnitelmaa, lupa-asiat kunnossa, jne.  Arviointikriteerit: 
tapahtuman uutuusarvo, kävijämäärät, näkyvyys, sopivuus eri väestöryhmille, 
esteettömyys jne   
 
Kulttuuritoimen ohjausryhmä määrittelee kriteerit. Sivistysjohtaja allekirjoittaa 
sopimukset, Sivistyslautakunta saa yhteenvedot osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
 
Yksittäinen avustus voi olla 100-1500 euroa. Kaupungin budjetti tähän vuonna 2026 
on 10 000 euroa.  
 
 
 
 

3. Yksittäiset pienet mahdollistavat tuet 50-200 e. Yhteistyömuoto joka mahdollistaa 
jonkin näyttelyesineen valmistuksen, näyttelyn rakentamisen, siirtämisen, 
mainoksen, matkakulun jne.  

 
Kulttuuritoimen ohjausryhmä määrittelee kriteerit. Sivistysjohtaja allekirjoittaa 
sopimukset. Sivistyslautakunta saa yhteenvedot osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
 
Kaupungin budjetti tähän vuonna 2026 on 3 000 euroa.  

 


